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KEMAL OTURAK
İş Dünyası ve

Hava Sporlarının
Öncü İsmi

1979 yılında Kastamonu’da doğan 
Kemal Oturak, genç yaşlardan 

itibaren iş dünyası ve spora olan 
ilgisiyle dikkat çekmiştir.

İş hayatına 1990 yılında Mercanlar 
Otomotiv’de başlayan Oturak, 
şirketin farklı kademelerinde 

çalışarak deneyim kazanmıştır. 
Girişimci ruhu ve liderlik vasıflarıyla 

kısa sürede fark edilen Oturak, 2011 
yılında Mercanlar Otomotiv Yönetim 

Kurulu Üyesi olarak atanmış ve bu 
görevini başarıyla sürdürmektedir.

İş Hayatında ki Başarı
Mercanlar Otomotiv, Kemal Oturak’ın vizyoner liderliği 

altında büyük gelişme göstermiştir. Müşteri odaklı 
yaklaşımı ve yenilikçi çözümleriyle sektöründe fark 

yaratan Oturak, şirketin büyümesine önemli katkılar 
sağlamıştır. Oturak, teknolojik yenilikleri iş süreçlerine 

entegre etmekte ve çalışanlarının sürekli gelişimini 
desteklemekte öncü bir rol oynamaktadır. Bu sayede 

Mercanlar Otomotiv, ulusal ve uluslararası arenada 
güçlü bir marka haline gelmiştir.

Hava Sporlarına Tutkusu
Kemal Oturak, yalnızca iş dünyasında değil, aynı 

zamanda spor alanında da önemli bir isimdir. 
Uluslararası lisanslı uçak, paramotor, yamaç paraşütü 

ve ralli pilotu olarak tanınmaktadır.Bu alanlardaki 
tutkusu ve başarısıyla örnek bir sporcu profili 

çizmektedir. Türkiye’deki birçok yarışmaya katılarak 
dereceler etmiş, sporun disiplin, özgüven ve risk 

yönetimi gibi unsurlarını iş hayatına da entegre etmiştir.

Unutulmaz Bir Deneyim: Pamukkale Kazası
2021 yılında Pamukkale travertenleri üzerinde 

paramotorla uçuş yaparken yaşadığı bir kaza, Oturak’ın 
hayatındaki önemli dönüm noktalarından biri olmuştur. 

Kanadının kapanması sonucu zemine çakılan Oturak, 
sol bacağında üç parçalı kırıkla karşı karşıya kalmıştır. 

Denizli’de yapılan ilk ameliyatın ardından tedavi 
sürecine İstanbul’da devam edilmiştir. Bu zor deneyime 
rağmen, Oturak, spora ve iş hayatına olan bağlılığından 
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Liderlik ve İlham
Kemal Oturak, hem iş dünyasında hem de spor alanında elde ettiği başarılarla birçok kişiye ilham kaynağı olmuştur. Risk 
alabilme cesareti, sürekli öğrenme arzusu ve yeniliklere açık yaklaşımı, onu hem bir lider hem de bir rol model olarak öne 
çıkarmaktadır. Hava sporları tutkusuyla iş hayatındaki başarılarını dengeleyerek, kariyerinde ve özel yaşamında büyük bir 
harmoni oluşturmuştur.

Kemal Oturak’ın bu çok yönlü kimliği, sadece bir girişimci ya da sporcu olmanın ötesinde, hayata tutku ve azimle sarılan bir 
insanın hikayesini yansıtmaktadır.

İş Hayatınızdaki En Radikal Kararınızı Hatırlıyor 
musunuz ve Bu Kararın Hayatınızdaki Etkileri 
Nelerdir?
Çalışma hayatına ilk adımımı babamın yönlendirmesiyle attım. İlk 
başlarda bu süreç, alışık olmadığım bir düzen ve sorumluluklar 
nedeniyle benim için oldukça zorlu geçti. Hatta bir ara okula geri 
dönmeyi bile düşündüm. Ancak babamın beni tekrar işe götürmesi ve 
işi daha yakından tanımam için teşvik etmesiyle süreç değişmeye 
başladı.

Zamanla işin inceliklerini öğrenmeye başladım ve özellikle kullandığım 
parçalarla daha yakından ilgilenme fırsatı buldum. Bu durum, işi 
yalnızca bir zorunluluk olmaktan çıkarıp benim için bir ilgi alanına 
dönüştürdü. Kendi motivasyonum ve çabam sayesinde işimden keyif 
almaya başladım. Bugün ise yaptığım işi bir hobi gibi görerek, her gün 
aynı tutkuyla çalışmaya devam ediyorum.

Bu süreç bana, sabır ve öğrenmenin bir arada olduğunda iş hayatında 
başarının kaçınılmaz olduğunu öğretti. Şu an bu işi yalnızca bir meslek 
değil, aynı zamanda kişisel bir ilgi alanı olarak gördüğüm için mutluluk 
ve verimlilikle ilerlemeye devam ediyorum. 

Gelecek kuşaklarda iş hayatına yönelik 
önerileriniz tavsiyeleriniz nelerdir?
Gelecek kuşaklara iş hayatına dair en önemli önerim disiplinli çalışmak 
ve sürekli öğrenmeye açık olmak. Teknoloji ve dünya hızla değişiyor, bu 
nedenle kendilerini geliştirmeyi asla bırakmamalılar. Ayrıca, iş 
hayatında iletişim becerilerini ve zaman yönetimini iyi bir şekilde 
öğrenmeleri çok önemli.

Bunların yanı sıra, iş-özel hayat dengesini kurmayı unutmamaları 
gerekiyor. Sağlıklı bir yaşam tarzı sürdürebilmek
için kendilerine de zaman ayırmalılar. 
Böylece hem başarılı hem de mutlu bir
kariyer sürdürebilirler.

İş Hayatınızda Unutamadığınız Bir Anınızı 
Paylaşır mısınız?
Hayatım boyunca risk almayı ve radikal kararlar vermeyi bir 
yaşam prensibi olarak benimsedim. Konfor alanında kalmanın 
getirdiği huzur cazip görünebilir, ancak gerçek büyüme ve 
dönüşüm, bilinmeyene adım atmayı gerektirir.

Bir karar alırken temel motivasyonum, potansiyel fırsatların olası 
risklerden daha büyük olduğunu bilmektir. İnsanlar genelde “Ya 
başarısız olursan?” diye sorar. Benim yanıtım ise nettir: “En büyük 
başarısızlık, hiç denememektir.”

Hayatta en radikal kararlarımı alırken planlardan ziyade 
vizyonuma odaklandım. Zorluklar kaçınılmazdı, ancak her birini 
bir öğrenme fırsatı olarak gördüm. Çünkü inanıyorum ki risk 
almak, sadece bireyi değil, fikirleri ve projeleri de ileriye taşır.

Radikal kararlar, sadece cesaret değil, aynı zamanda stratejik bir 
bakış açısı gerektirir. Ve bu bakış açısıyla, her risk bir fırsata 
dönüşebilir

İş Yerindeki Stresli Anlarda Nasıl Rahatlamayı 
Tercih Ediyorsunuz?
İş yerinde stresli anlarla başa çıkmak için genellikle kısa bir mola 
veririm. Derin nefes almak ve birkaç dakika dışarıda yürümek 
zihnimi toparlamama yardımcı olur. Ayrıca, iş arasında su içmek 
veya sakin bir müzik dinlemek de bana iyi gelir.

Bazen de stresli anlarda işleri daha küçük parçalara bölerek 
ilerlemeye çalışırım. Böylece iş yükü daha kolay görünür ve 
üzerimdeki baskıyı azaltır. Gün sonunda da işten sonra sevdiğim 
bir kitap okumak veya spor yapmak gibi aktivitelerle rahatlamayı 
tercih ederim.

Hobileriniz var mı?
Hava sporlarına olan tutkum ile Uluslararası lisanslı uçak, 
paramotor ve yamaç paraşütü pilotu olarak yarışmalara 
katılmaktayım. 

Özellikle paramotor uçuşlarına olan ilgim daha fazladır. 15. 
Uluslararası Hava Oyunları’nda gerçekleştirdiğim gösteri uçuşu, 
bu alandaki yetkinliğimi ve deneyimimi gösterme fırsatı 
yaratmıştır. 

Hava sporlarına olan ilgim, iş hayatımdaki başarılarıma da olumlu yansımalar olmuştur. Bu hobim, bana farklı bakış açıları kazandırmıştır. 
Liderlik vasıflarımın gelişimine yardımcı olmuştur.

Ayrıca uluslararası lisanslı ralli pilotuyum. Özellikle 2021 Intercity Gold Cup gibi organizasyonlarda ralli pilotu olarak yarışmalara katıldım. Bu 
klasmanda sezonu 3.’lükle tamamlayarak önemli bir başarıya imza atmak beni ayrıca gururlandırmıştır.



Mercanlar Otomotiv ve
ZF Aftermarket: Güçlü İş Birliği

Mercanlar Otomotiv olarak değerli iş ortağımız ZF Aftermarket ile bu yılki başarılı çalışmalarımızı 
birlikte kutladık.
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ZF Aftermarket ile olan iş birliğimiz, karşılıklı güven ve çözüm odaklı gelişimini sürdürürken, ZF'nin yüksek kaliteli 
yedek parça tedariği ve pazar bilinirliği ile en güçlü iş ortaklarımızdan biri konumundadır. 

ZF Aftermarket, bünyesinde barındırdığı SACHS, LEMFÖRDER , BOGE ve TRW markaları ile temsil ettiğimiz Alman 
grubu markalarında geniş ürün seçenekleri, hızlı teslimat, güvenilir ürünler ve teknolojilerini sunarak sektördeki 

liderliğini her geçen yıl pekiştirmektedir.

Ayrıca 2023 yılından itibaren ZF şanzıman grubu ürünleri de stoklarımıza dahil ederek, daha geniş bir müşteri 
kitlesine ulaşmayı ve sektördeki yerimizi sağlamlaştırmayı hedefliyoruz.

Bu değerli iş birliğimizin daha uzun yıllar başarıyla devam etmesini diliyor, nazik ziyaretlerinden dolayı ZF Services 
Türkiye Genel Müdürü Selim Aydınoğlu’na , ZF Group Orta Doğu Bölge Direktörü Vijay Khorgade’ye , ZF Group 

Kategori Direktörü Marc Schneider ‘a, ZF Services Türk Satış Direktörü Artun Baran’a ve ZF Services Türk
Satış Müdürü Özgür Gül’e teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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Wolf ve Optimal-Era firma temsilcileri, sektördeki yenilikler ve trendler hakkında özet sunumlarıyla birlikte vizyon ve 
hedeflerini paylaşarak, sektördeki yerlerini  daha yakından tanıtma fırsatı buldu. Etkinliğin devamında düzenlenen 
özel akşam yemeğinde ise sektörel bilgi paylaşımlarıyla birlikte mevcut ve yeni işbirliklerini pekiştirerek samimi bir 
ortam sundular.

Bu organizasyon, Mercanlar Otomotiv için sektördeki iş ortaklıklarını genişletmek, karşılıklı güveni 
güçlendirmek,sektörel gelişmelere rehberlik etmek ve profesyonel dostlukları daha da güçlendirerek sektöre daha 
fazla katkı sağlamak adına önemli bir adım oldu.
 
Değerli iş ortaklarımız Optimal-Era ve Wolf ile güçlü işbirliğimizin daha uzun yıllar sürmesini diler, nazik 
ziyaretlerinden dolayı Optimal Türkiye Genel Müdürü Özden Doğan'a, Optimal Türkiye Pazarlama ve Satış Müdürü 
Taşkın Arabacı'ya , Wolf Madeni Yağları Türkiye Satış Müdürü Derya Kocaoğlu'na teşekkürlerimizi sunarız.

Mercanlar Otomotiv , Wolf ve Optimal-Era iş birliğiyle 12 Ekim 2024 Cumartesi 
günü Trabzon Ramada Plaza By Wyndham'da gerçekleştirdikleri özel bir lansman 
etkinliğiyle büyük ilgi topladı. Sektörün önde gelen temsilcilerini bir araya getiren 
bu buluşma, güncel dağılımı ele almak ve yeni işbirliklerinin temellerini atmak 
adına önemli bir platform sağladı.

Mercanlar Otomotiv, Trabzon'da
Sektör Buluşmasına Ev Sahipliği Yaptı



Enerjimiz İçimizden:
Doğa Dostu Bir Adım

Mercanlar Otomotiv olarak, çevre duyarlılığı yüksek bir şirket olma misyonumuz doğrultusunda 
sürdürülebilir enerjiye yatırım yapmaktan gurur duyuyoruz. Mart 2024 itibariyle lojistik merkezimizin 
çatısına inşa edilen GES (Güneş Enerjisi Sistemi) ulusal elektrik şebekesine entegre edilerek 
faaliyete geçmiştir.

Son 8 ayda gerçekleştirdiğimiz enerji üretimi 130 bin kWh ’ ın üzerinde olmuş ve enerji tüketimimizde 
%38’in üzerinde tasarruf sağlanmıştır. Bu yalnızca maliyet avantajı sağlamanın ötesinde, doğa dostu 
bir çözüm olarak çevresel etkilerimizi de en aza indirgememize yardımcı olmaktadır.
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GES projemizle birlikte sadece bugünün 
değil, yarının dünyasına da katkı sunmayı 
hedefliyoruz. Yenilenebilir enerji 
kaynaklarının kullanımıyla karbon ayak 
izimizi küçültüyor ve daha temiz bir dünya 
için öncülük ediyoruz. Mercanlar olarak, 
doğaya olan sorumluluğumuzun bilinciyle 
çalışmalarımıza devam ederken, enerji 
bağımsızlığını destekleyen projelerimizle 
sektörümüzde fark yaratmayı 
sürdürüyoruz.

Geleceğe Yatırım

Bu yatırım, enerji üretimi ve tasarrufun 
yanı sıra çevremizin korunmasına da 
katkı sunmaktadır. Her gün üzerimize 
düşen sorumlulukla hareket ediyor, 
gelecek nesillere daha yaşanabilir bir 
dünya bırakmak için çabalıyoruz.

Daha Fazla Sorumluluk,
Daha Fazla Değer

Doğa dostu yatırımlarımızla 
sürdürülebilir bir dünya için çalışmaya 
devam ediyoruz.

Enerjimiz içimizden,
gücümüz geleceğe...

Mercanlar Otomotiv bünyesinde, sizlerin katkısıyla büyümeye ve güçlenmeye devam ediyoruz.
Geçtiğimiz aylarda başlattığımız Tasarruf Öneri Programı kapsamında paylaştığınız fikirler,

şirketimiz için önemli bir fark yarattı.

Gelen birçok yaratıcı ve etkili öneri arasından üç tanesi öne çıktı ve hızla hayata geçirildi.
Bu fikirler sayesinde hem tasarrufa hem de sürdürülebilir bir çalışma kültürüne katkı sağladık.

Bu süreçte hayata geçen önerileriyle bizlere ilham olan arkadaşlarımız:

Kendilerine bu değerli katkıları için küçük bir hediye ile teşekkür etmek istedik.
Sizlerin bu iş birliği, şirket kültürümüzün ne kadar güçlü olduğunu bir kez daha gösterdi.

Hep birlikte daha parlak bir gelecek için çalışmaya devam edeceğiz!

Atiye YALKIN
Adana Şube

Umutcan BORÇALI
Nilüfer Şube

Kemal Nadir KENDİRCİOĞLU
Adana Şube
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5-7 Kasım tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Bafra'da düzenlenen, Groupauto Türkiye'nin 27 iş ortağının 
katılımıyla ve 26 tedarikçisinin sponsorluğunda gerçekleşen, 200'ün üzerindeki katılımcısıyla, 650'den fazla birebir 

görüşmenin gerçekleştiği "O2O Birebir Tedarikçi Toplantıları" etkinliğine katıldık.

Bu etkinlikte, Groupauto Türkiye İş Ortakları Kalite Kategorisi 2024 Yılı Tedarikçisi Ödülü, Schaeffler Aftermarket Türkiye'yi 
temsilen Türkiye Satış Müdürü Sayın Hikmet Ömer İren'e, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Muharrem Tonba tarafından 

takdim edildi.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Selim Marangoz da, Groupauto Türkiye İş ortaklarımızdan İntermobil'i 
temsilen Hella & Continental Satış Direktörü Sayın Cevat Civelek'e Tedarikçi Teşekkür Plaketi'ni takdim etti.

Kıbrıs'ta gerçekleşen bu değerli organizyonu hazırlayan Sayın Eyal Tarablus Bey ve Groupauto Türkiye ailesine ve katılan 
tüm tedarikçilerimize teşekkür eder, işbirliğimizin uzun yıllar sürmesini dileriz.
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Groupauto Türkiye İş Ortakları
Kalite Kategorisi 2024 Yılı Tedarikçisi Ödülü
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Groupauto Uluslararası
Küresel Kongresi'ne Katılımımız

Groupauto International'ın , üyeleri ve tedarikçileriyle birlikte düzenlediği "Groupauto Miami 
Küresel Kongre 2024" etkinlik haftasında sektörün önemli isimlerini bir araya getirdi. Bu kapsamlı 

organizasyonda, Groupauto Türkiye ekibinde şirketimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın Muharrem Tonba ve Yönetim Kurulu Başkanımız Yardımcımız Sayın Selim Marangoz da 

değerli katılımlarıyla yer aldılar.

Etkinlik boyunca sektörel gelişmeler, güncel bilgiler, uluslararası iş birlikleri, pazardaki değişimler, yenilikler ve 
yeni iş fırsatları gelişmeye ve güçlenmeye odaklı değerli paylaşımlar gerçekleştirilmiştir.

Bu kongrede elde edilen bilgi ve deneyimlerin, küresel ölçekte faaliyetlerimize yön vermede ve iş ağımızı 
genişletmede önemli bir katkı sağlayacağını düşünüyoruz. Mercanlar Otomotiv olarak bu değerli 

organizasyondan  bulunmaktan mutluluk duyduk.



Corals Markasının Kuruluşu ve Vizyonu
Mercanlar Otomotiv olarak Corals markası, 10 yıl önce kurulmuş ve tescil edilmiştir.
Corals markasının, sektördeki uzun yıllara dayanan deneyim ve başarılarının ardından, günümüzde 
çok sayıda ürün grubu ve geniş bir referans yelpazesiyle sektörün aranan markası haline gelmiştir. 
Mercanlar Otomotiv olarak, uzun yıllardır çok sayıda markanın ürünlerini satan, dağıtımını yapan 
şirketimiz, kendi markamız ile de sektörde yer alma düşüncesiyle yola çıkılarak markanın oluşumu 
sağlanmıştır. Bu karar, yalnızca tanıtım ve pazarlama anlamında değil, aynı zamanda satış 
stratejilerinde de önemli bir adım olmuştur.
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Markanın temel amacı, orijinal Mercedes-Benz, BMW, Mini 
Cooper, Land Rover ve VAG Grubu araç parçalarına ait after 
market yedek parçaları satışı ve sonrası alternatiflerini sektöre 
sunmaktır. Müşterilere hem kalite hem de ekonomik seçenekler 
sunarak fark yaratmayı amaçlayan markamız, her geçen gün 
daha fazla talep görmektedir.

Corals'ın genellikle müşteri kitlesi garaj servisleri olup, aynı 
zaman da nihai tüketicilere de hizmet vermektedir. Günümüz 
itibariyle, toplamda 19 ana ürün grubu,70 alt grup ve 4500'ün 
üzerinde referans sayısı ile geniş bir ürün çeşitliğine ulaşmıştır.

Corals’ın en önemli özelliği, rakiplerinden daha kaliteli, orijinal 
yedek parça çizgisine yakın, Premium after market 
markalarından da kaliteli ürünler yaratmak ve bu ürünlerin aynı 
zamanda en ekonomik şekilde sektöre sunmasıdır.
Ayrıca ürün geliştirme de sektördeki diğer firmaların 
portföyünde yer almayan, geliştirilmesi oldukça özgün ve özel 
Ar-Ge çalışmaları gerektiren farklı, spesifik ürünlere de 
odaklanmasıdır.

Yurtiçi pazarda kendisini kabul ettiren Corals’ın bir diğer amacı 
da, Ortadoğu bölgesi gibi yakın coğrafyadan başlayarak ihracata 
yönelik yeni pazarlara açılmak en önemli hedefleri arasında yer 
almaktadır. 
Corals olarak avantajlı olduğumuz konulardan bir diğeri de 
üretim tarafındaki çeşitliliğimizdir.

Geçtiğimiz yıllarda özellikle pandemi döneminde yaşanan lojistik 
ve üretim kaynaklı tedarik problemlerinde ki deneyimler ile 
sadece ithalata bağımlı kalmayıp yurtiçinde de çeşitli üreticilerin 
paydaşlarımız arasına katılması, tedarik zincirinin 
sürdürülebilirliği ve çeşitliliği anlamında bizi daha da güçlü 
kılmaktadır.

Corals olarak hedefimiz, yurtiçinde marka bilinirliğini daha da 
kuvvetlendirerek, Ortadoğu ve yakın coğrafyayla başlayan 
ihracat bağlantılarımızın, Avrupa ve sonrasında global piyasalara 
yönelmesidir. Bu süreçte dijitalleşme ve teknolojik 
gelişmelerden de yararlanarak satış kanallarımız arasına 
e-ticaret platformlarının da dâhil edilmesi hedeflerimiz 
arasındadır.

Corals markamızın Türkçe karşılığı mercanlardır. Bilindiği üzere 
okyanuslardaki kıyı şeritlerinde  yer alan mercanlar, sahilleri 
yüksek dalgalardan  koruma ve güvenlik bariyeri oluşturma gibi 
çok özel faydaları bulunmaktadır. Mercanlar Otomotiv olarak da 
Corals markamız, 10 yılı aşan mazisi ile en büyük felsefesi, başta 
müşterilerimiz olmak üzere tedarikçilerimiz ve tüm 
çalışanlarımıza güven vererek, doğa ve çevre dostu yaklaşımlar 
ile sürdürülebilir bir çalışma ortamı yaratmaktır.

Mercanlar ailesinin temel taşlarından Suat Korkmaz, 
çalışma azmi, samimiyeti ve renkli kişiliğiyle bizlere her 
zaman ilham veren bir arkadaşımızdır. 20 yılı aşan Mercanlar 
kariyerine Topkapı Şubemizde başlayan Suat Korkmaz, 
burada uzun yıllar sergilediği üstün performansla dikkat 
çekmiş ve şube müdürlüğüne yükselmiştir. Topkapı Şube 
Müdürlüğü sonrası Samsun Şubemize tayin olmuş ve halen 
başarılı şekilde bu şubemizin müdürlüğünü devam 
ettirmektedir.

Suat Korkmaz, aynı zamanda oldukça renkli bir kişiliğe 
sahiptir. Koyu bir Fenerbahçe taraftarıdır.  Maç günlerinde 
takımıyla adeta bütünleşir. Onun için özellikle kızı Zeynep'e 
olan düşkünlüğü, onu tanıyan herkesin dilindedir. İş disiplini 
ve çalışma azmi o kadar belirgindir ki, yöneticiler tarafından 
zorla izne çıkarılmak zorunda kalır. Ancak Suat, iznini bile 
genellikle işyerinde geçirir 😊 

Suat Korkmaz’ın gençlik yılları da bir o kadar etkileyicidir. 
Zeytinburnu futbol takımında bir dönem kalecilik yapan 
Suat, bugün hâlâ halı sahaların vazgeçilmez 
oyuncularından biridir. Onun kaleciliği kadar, tehlikeli bir 
diğer tutkusu da Go-Kart pistleridir. Ancak bu tutku zaman 
zaman pistlerden men edilmesine neden olmuştur; çünkü 
her gidişinde ya araç pistten uçmuş ya da başka bir aksilik 
yaşanmıştır! 😊

Suat Korkmaz’ın sıcak ve samimi kişiliği, Sinop’un güler 
yüzlü havasını andırır. Zaten Sinop ilimizde mutluluk 
endeksi en yüksek illerimizden olup Suat’ da
memleketinin bu güzel özelliğini yansıtan, tez canlılığı ve 
bitmeyen enerjisi ile her zaman Mercanlar’ ın müşteri
odaklı kültürünü benimseyen ve bunu yeni nesillere 
aktarmakta da büyük bir başarı gösteren lider 
arkadaşlarımızdandır.

Suat Korkmaz, Mercanlar ailesinin “müşteri odaklı” olma 
vizyonunu hem yaşatan hem de büyüten önemli bir 
değerimizdir. Çalışkanlığı, güler yüzü, renkli anıları ve 
sevecenliğiyle bizim için her zaman özel bir yerdesin.
İyi ki varsın Suat Korkmaz! Seni çok seviyoruz!

İçimizden Yükselen Değerler

Suat Korkmaz

Suat Korkmaz'ın başarı öyküsü, kararlılığı 
ve iş bitirici özelliğiyle şekillenmiştir. İşe 
başladığı ilk yıllarda, imkansız gibi görünen 
bir görevi üstlenip, sprinter tavan sacını 
“mendil gibi” katlayarak taşıdığı an, hem bir 
gülümseme hem de unutulmaz bir anı 
olarak hafızalarda yerini almıştır (tabii 
sacın pert olmasını saymazsak!). 😊

Saha İçinde ve Dışında Lider
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Yöresel Lezzetler
Samsun, Karadeniz mutfağının zengin lezzetleriyle ünlüdür. Bafra Pidesi, Kaz 
Tiridi, Samsun Simidi ve Çarşamba Kıvratması gibi yöresel tatlar öne çıkar. 
Sebze yemekleri de sıkça tercih edilir;  fasulye diblesi, turşu kavurması ve 
karalahana dolması bunlar arasında yer alır. Ayrıca, kapalı kıymalı pide, keşkek 
ve tirit de popülerdir. Tatlılar ise nokul, fasulye turşusu ve Samsun simidi gibi 
seçeneklerle dikkat çeker. Samsun’dan ayrılırken kestane balı, erik pestili ve 
madımak gibi doğal ürünler alınabilir. İlçelere özgü lezzetler arasında ise 
Terme Pidesi, Bafra Dondurması ve Çarşamba Keşkeği bulunur.

Müzeler
Samsun Arkeoloji ve Etnografya Müzesi: Arkeoloji ve etnografya salonlarıyla 
dikkat çeken bu müze, milyonlarca yıl öncesine tarihlenen fosillerden 
başlayarak, Üst Paleolitik Dönem'e kadar uzanan eserleri sergilemektedir. 
İçerisinde çocuk müzesi, sergi salonları, laboratuvarlar, kitap kafe ve restoran 
gibi bölümler bulunmaktadır.

Gazi Müzesi: Eski adıyla "Mantika Palas Oteli," Mustafa Kemal Atatürk’ün 19 
Mayıs 1919’da Samsun’a ayak basarak Kurtuluş Mücadelesi’ni başlattığı yerdir. 
Atatürk, 25 Mayıs 1919’a kadar burada konaklamıştır. 1924 yılında, Samsun’a 
ikinci gelişinde halk tarafından Atatürk’e hediye edilen bu bina, günümüzde 
Gazi Müzesi olarak hizmet vermektedir ve zengin bir eser koleksiyonuna 
sahiptir.

Bandırma Vapuru ve Millî Mücadele Parkı Açık Hava Müzesi: Bandırma Vapuru 
ve Millî Mücadele Parkı Açık Hava Müzesi, Samsun’un tarihi için büyük öneme 
sahip bir mekândır. Bandırma Vapuru, Kurtuluş Mücadelesi’ne dair balmumu 
heykelleri ve belgelerle donatılmış bir gemi müzesidir. Ayrıca parkta, 
Samsun’daki 1200 şehit için yapılan anıtlar ve Kurtuluş Savaşı’na ait savaş 
malzemeleri sergilenmektedir.

Samsun Kent Müzesi: Samsun’un İlkadım ilçesindeki Kent Müzesi, şehrin 
tarihi, kültürü ve Kurtuluş Savaşı sürecini sergileyen önemli bir mekândır. 
Aldığı ödüllerle dikkat çeken müze, 2013’te 'Proje Özel Ödülü' kazanmış ve 
2015’te İtalya'nın Brescia kentinde düzenlenen 'XX. Luigi Micheletti Award Müze 
Yarışması’nda finale kalarak Avrupa'nın en prestijli 6 müzesinden biri 
seçilmiştir.

Havza Atatürk Evi Müzesi: Mustafa Kemal Atatürk'ün 1919'da Samsun'a 
gelmesinin ardından Kurtuluş Savaşı'nı başlatmak üzere karargâh olarak 
kullandığı tarihi bir yapıdır. 2002 yılında müzeye dönüştürülen bu bina, 
Atatürk'ün faaliyetleri ve Milli Mücadele'nin izlerini yansıtan önemli belgeler ve 
eşyalarla ziyaretçilerine tarihi bir deneyim sunmaktadır.

Bafra Tütün Müzesi: 2016 yılında tütün tarımının tarihini ve üretim sürecini 
sergileyen bir müze olarak açılmıştır. Müze, tütünün yetiştirilmesinden 
işlenmesine kadar tüm aşamaları görseller ve uygulamalı gösterilerle 
ziyaretçilere sunmaktadır.
kentinde düzenlenen 'XX. Luigi Micheletti Award Müze Yarışması’nda finale 
kalarak Avrupa'nın en prestijli 6 müzesinden biri seçilmiştir.

Camiler
Büyük Cami (Samsun Cami): 15. yüzyılda inşa edilen bu cami, şehrin en eski ve 
tarihi camilerinden biridir ve Osmanlı döneminin erken örneklerinden birini 
sunar.

Çiftlik Cami: 18. yüzyılda yapılmış olup, Osmanlı dönemi yapılarının tipik 
özelliklerini taşır.

Hüdavendigar Cami: 14. yüzyıl erken Osmanlı dönemine ait ,Osmanlı padişahı I. 
Murad’ın oğlu Hüdavendigar tarafından yaptırılmış, zarif minaresiyle dikkat çeker.

Gazi Cami: 19. yüzyıl Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a geldiği döneme yakın 
tarihte yapılmıştır.

Tekkeköy Cami: 16.yüzyıl Osmanlı dönemi yapılarından biridir ve Tekkeköy'de yer 
almaktadır.

Hanlar
Bandırma Vapuru Hanı: 19. yüzyılda inşa edilen bu han, kare bir avlu etrafında 
düzenlenmiş odalardan oluşur ve günümüzde otel olarak hizmet 
vermektedir. 

Amisos Hanı: 18. yüzyılda inşa edilen bu iki katlı ve avlulu yapı, günümüzde 
ticari işletmeler olarak kullanılmaktadır. 

Vezirköprü Hanı: 17. yüzyılda inşa edilen bu kare avlulu han, günümüzde müze 
olarak hizmet vermektedir. 

Şehir Hanı: 19. yüzyılda inşa edilen bu iki katlı ve avlulu yapı, günümüzde kafe 
olarak kullanılmaktadır. 

Çakallı Han: 13. yüzyılda inşa edilen bu Selçuklu dönemi yapısı, harabe 
durumdadır ancak avlunun boyutları saptanmıştır. Ahır kısmı birbirine paralel 
üç sahından oluşur ve üst örtüsü tonozdur. 

El Sanatları ve Hediyelik Eşya
Samsun, geleneksel el sanatlarıyla zengin bir kültürel mirasa sahiptir. 
Samsun Yatakları, özgün işçilik ve desenleriyle dikkat çeker. Keçe yapımı, 
özellikle Çarşamba’da yaygın olup farklı ürünlerde kullanılır. Samsun Telkari, 
altın ve gümüş işçiliğiyle öne çıkan bir süsleme sanatıdır. El Dokuması Halılar 
ve Kilimler, zengin desenleriyle tanınır. Samsun Bakır İşçiliği, mutfak eşyaları 
ve takılar için popülerdir. Samsun Çömlekçiliği, geleneksel yöntemlerle 
yapılan el yapımı seramik ürünleriyle öne çıkar. Bu el sanatları, şehri tanıtan 
değerli hediyelikler sunar.
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SAMSUNTarihin ve Kurtuluşun Şehri
Samsun’un tarihi, insanlık tarihinin en eski dönemlerine kadar uzanır. Tekkeköy 
Mağaraları’nda yapılan kazılar, şehrin MÖ 60.000 yılına kadar uzanan bir geçmişe sahip 
olduğunu göstermiştir. Bu bulgular, Samsun’un Türkiye’nin en eski üçüncü, dünyada 
ise sekizinci yerleşim yeri olduğunu ortaya koymaktadır. Hititler, Persler, Romalılar, 
Bizanslılar ve Osmanlılar gibi birçok medeniyete ev sahipliği yapan şehir, köklü 
tarihiyle dikkat çeker.

Antik dönemde “Amisos” adıyla tanınan Samsun, stratejik konumu sayesinde ticaretin merkezi olmuştur. Osmanlı 
döneminde ise Karadeniz’in en önemli liman şehirlerinden biri haline gelmiştir. Şehir, günümüzde 17 ilçesiyle Karadeniz’in 
önemli bir merkezi olmayı sürdürmektedir.

Samsun’un yüzölçümü 9.579 km² olup, nüfusu yaklaşık 1.400.000 civarındadır. Ancak Samsun’u tarihimizin en özel 
şehirlerinden biri yapan olay, 19 Mayıs 1919’da Mustafa Kemal Atatürk’ün Bandırma Vapuru ile şehre gelerek Kurtuluş 
Savaşı’nı başlatmasıdır. Bu tarih, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesindeki ilk adımı simgelemekte ve Samsun’un 
önemini taçlandırmaktadır.

Bugün Samsun, Onur Anıtı, Bandırma Vapuru, Amisos Tepesi ve Kızılırmak Deltası gibi tarihi ve doğal güzellikleriyle 
dikkat çekerken, modern yüzüyle de ziyaretçilerini ağırlamaktadır. Samsun, tarih boyunca olduğu gibi bugün de 
Karadeniz’in parlayan yıldızı olmaya devam ediyor.

ile Kültürlere Yolculuk...

Doğal Güzellikleri
Kızılırmak ve Yeşilırmak Deltası: Türkiye’nin en büyük deltalarından 
biri olan Kızılırmak Deltası, yüzlerce kuş türüne ev sahipliği yapar. 
UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer almaktadır.

Samsun Sahilleri: Karadeniz kıyısında uzun plajlara sahiptir. 
Atakum sahili yaz aylarında turistlerin uğrak noktasıdır.

Şahinkaya Kanyonu: Doğal güzellikleriyle etkileyici bir kanyon olan 
Şahinkaya, adrenalin tutkunları için kano ve doğa yürüyüşü gibi 
aktiviteler sunar.

Ladik Gölü: Sessiz ve huzurlu bir ortam arayanlar için idealdir. Gölde 
kuş gözlemi yapmak mümkündür.
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Corals markası ürünlerin satış süreci hakkında 
bilgi verebilir misiniz?
Corals markası ürünler ile ilgili stok tutmuyoruz. Bostancı şubenize 
yakınlığımız nedeniyle depolama ihtiyacı hissetmeden parça tedariğini 
sağlıyoruz. 
Corals markası ürünleri, özellikle ön takım parçalarında hem kaliteli 
olması, hem de  alternatif markalara göre daha uygun fiyatlarından 
dolayı tercih ediyoruz. Bu durum müşterilerimize garantili ve işlevsel 
ürünler sunmamıza imkan sağlıyor.

Taç Otomotiv olarak, otomotiv servis sektöründeki geçmişinizden biraz bahseder misiniz?
Mesleğe başlamamız babadan gelme bir gelenekle, 1965 yılına dayanmaktadır. 1980 yılına kadar Kadıköy Göztepe de faaliyet gösteren 
işyerimizi, Bostancı Sanayi Sitesi’ne taşıyarak halen 44 yıldır aynı lokasyonda müşterilerimize hizmet veriyoruz.Ağırlıklı olarak 
Mercedes-Benz grubunun binek, hafif ticari olan araçların mekanik/boya-kaporta ve benzeri her türlü bakım, onarım ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere servis hizmeti vermekteyiz.

Hangi Ürünler Daha Fazla Tercih Ediliyor? 
Corals'ın Ürün Yelpazesi ve Çeşitliliği Hakkında 
Ne Düşünüyorsunuz?
Corals markası altında özellikle ön takım ürünleri daha fazla tercih 
edilmektedir.
 
Corals’ın ürün yelpazesi de oldukça geniştir. Her ne kadar iş yerimizde 
ağırlıklı olarak ön takım ürünleri tercih edilmekle birlikte,  hortum 
grubu gibi diğer ürünleri de talep görmektedir.

Corals ürünlerine olan talep nasıl bir seyir 
izliyor?
Corals markası genelde fiyat-performans dengesine önem veren 
müşterilere hitap ediyor. Müşterilerimize fiyat alternatifleri 
sunarken, Corals’ın garantili ve ekonomik çözümler sunduğunu 
öne çıkarıyoruz. Corals, müşterilerimizden aldığımız geri 
bildirimlere göre şikayet oranı çok düşük, kendi klasmanında çok 
tercih edilen bir marka olarak çeşitlerimizin arasında yer 
almaktadır.

Corals'ın Rakip Markalara Kıyasla Öne Çıkan 
Özellikleri Nelerdir?
Corals ürünlerinin arkasında, Mercanlar Otomotiv’in olması, aynı 
zaman da firmanın 43 yılı aşan sektörde ki deneyimi, verdiği güven ve 
müşteri memnuniyetini ön planda tutması öne çıkmaktadır. 

Corals'ın Pazardaki Marka Bilinirliği Hakkında 
Görüşleriniz? 
Corals en az rakipleri kadar bilinen bir markadır. Özellikle 
ürünlerinde ki kalite, garanti süreci ve geniş stok çeşitliliği ile 
markanın bilinirliği konusunda olumlu bir algı oluşturmaktadır.

Corals ile Satış İlişkilerini Sürdürmek İçin Destek 
Hizmetleri Nelerdir? 
Corals ürünleri kullanımı sırasında herhangi bir soru sorma, 
bilgiye ihtiyaç duyduğumuzda Bostancı Şubeniz müşteri temsilcisi 
arkadaşlarımıza ulaşarak süreci yönetiyoruz. Arkadaşlarımızın 
yaklaşımı ,müşteri memnuniyetine önem veren bir anlayışla 
hareket ederek bizlere her türlü desteği sağlamaktadır. 
Mercanlar’ın hızlı iletişimi, garanti kapsamı ve
esnek stok yönetimi gibi hizmetleri sayesinde
iş akışlarımız kolaylaşmaktadır.

Mercanlar Otomotiv, yalnızca bir tedarikçi değil, aynı zamanda sektöre değer katan bir 
çözüm ortağı. Bizlere sunduğu güven, kalite ve her sorunda hızlı aksiyon alarak geliştirilen, 
çözüm odaklı yaklaşımı ilk aklıma gelenler. Böyle bir firmayla çalışmak, bizim için yalnızca 
ticari bir ilişki değil, aynı zamanda uzun vadeli bir iş ortaklığıdır.

Mercanlar'ın vizyoner bakış açısıyla pazara sunduğu ürünler, hem ekonomik hem de 
performans açısından oldukça tatmin edici. İşte tam da bu nedenle Mercanlar, iş birliği 
yapmak isteyenler için doğru bir adres.

Kıymetli Müşterimiz Taç Otomotiv ile
Keyifli Bir Sohbet Gerçekleştirdik.

44 yıldır aynı lokasyonda hizmet veren Taç Otomotiv'in sahiplerinden Ahmet Demiröz ile 
gerçekleştirdiğimiz sohbet; kalite ve müşteri memnuniyetine verdikleri önemi bir kez daha 

vurguladı.

Sektördeki deneyimleri ve değişen ihtiyaçlara nasıl uyum sağladıkları hakkında konuştuk. Bu 
sohbet, Taç Otomotiv'in başarılarını sürdürülebilir kılma noktasındaki yaklaşımını daha iyi 

anlamamıza olanak sağladı.
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ile Sektörel Buluşmalar



Herkesin “Yaşar Abisi”  kıymetli değerimiz, sadece teknik 
bilgi ve yöneticilik tecrübesiyle değil, aynı zamanda babacan 
tavırları ve pozitif enerjisiyle de çevresine her zaman ilham 
kaynağı olmaya devam ediyor.

Yaşar Abi’nin dilinden düşmeyen ve adeta onunla 
özdeşleşen “Allah’ım Ya Rabbim!” söylemi, herkesin 
yüzünde bir tebessüm oluşturur. Pozitif enerjisi ve moral 
veren konuşmalarıyla, ekip arkadaşlarının her zaman 
yanında olan bir liderdir. Onun olduğu ortamda motivasyon 
hep üst seviyededir.

İş yaşamındaki başarısını özel hayatında da sürdüren, 
seyahat etmeyi seven dengeli yaşamıyla bohem bir yaşam 
tarzını benimseyen Yaşar Abi,  çevresine her zaman ilham 
verir. İki erkek torun sahibi olan Yaşar Konal, aynı zamanda 
ailesine olan düşkünlüğü ve sevdiklerine ayırdığı özel 
zamanla tam bir aile insanıdır.

Yaşar Konal’ın liderlik özelliği, yalnızca iş süreçlerini değil, 
insan ilişkilerini de ileri taşır. Onunla çalışan herkes, 
kendisini daha güçlü hisseder. İşine olan tutkusunu, bilgi ve 
deneyimini paylaşarak büyüten Yaşar Abi, Mercanlar 
Otomotiv’in müşteri odaklı vizyonunun en güzel 
temsilcilerindendir.

Deneyimin ve tecrüben ile bize kattığın değer tarif 
edilemez.” 40 yıl üstü Dile kolay Yaşar Konal” İyi ki varsın, İyi 
ki bizimlesin, Seni çok seviyoruz, Yaşar Abimiz!

İçimizden Yükselen Değerler

Yaşar Konal

Yaşar Konal, Mercanlar Bostancı 
Şubemizin adeta tecrübe abidesidir. 40 yılı 
aşkın sektör deneyimiyle hem çalışma 
arkadaşlarına hem de müşterilerimize 
güven veren, müşteri odaklılık ve iş 
disiplininin önemini her zaman sergileyen, 
Mercanlar Otomotiv’in kültürünü 
yaşatırken de aynı zamanda babacan 
yaklaşımıyla bu kültürü çevresine 
başarıyla aktarmayı sürdüren  çok özel bir 
değerimiz.

Yaşar Abi’nin Efsaneleşen Tarzı
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Mercanlar Otomotiv’in 15 yılı aşkın süredir
vazgeçilmez bir parçası, otomotiv
sektöründeki deneyimiyle tam bir duayen.
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ile Sanayi Lezzetleri

Bostancı Sanayi'nin
Gururu Abdullah Usta
Sanayi siteleri, yalnızca iş hayatının 
hareketliliğini değil, aynı zamanda 
içinden nice hikayelerin doğduğu 
küçük toplulukları da barındırır. İşte bu 
topluluklardan biri olan Bostancı 
Sanayi Sitesi’nin en özel yerlerinden, 
tam 35 yıldır misafirlerini karşılayan 
bir isim var: Abdullah Usta.

Abdullah Usta, 75 yaşında ve hala her sabah saat 6’da 
lokantasının kapısını açarak tezgahının başına 
geçiyor. Mesleğe 15 yaşında başlayan ve tam 60 yılı 
aşan deneyimiyle yemeklerini hazırlayan Abdullah 
Usta, bu süre zarfında yalnızca lezzetli yemekler 
değil, aynı zamanda bir ömürlük dostluklar ve 
gelenekler biriktirmiş.

Bir Balkan göçmeni olan Abdullah Usta, çalışma 
disiplini, mutfağa olan tutkusu ve el lezzetiyle tam 
anlamıyla örnek bir esnaf. Bugün, ailesiyle birlikte 
işlettiği lokantasında 15 kişilik ekibiyle, misafirlerine 
her gün 20’den fazla sulu yemek, ızgara, döner ve tatlı 
çeşidini sunuyor. Üstelik bu lezzetlerin her biri, onun 
emeği ve özeniyle şekilleniyor.

Lokantasında nostaljik bir sıcaklık ve samimiyet 
hissedilir. Eski dostlarının yıllardır uğramaktan 
vazgeçemediği bu mekan, Bostancı Sanayi Sitesi’nin 
lezzet durağı olmayı sürdürüyor. Abdullah Usta’nın 
Patlıcanlı Kayseri Tava’sı ve nefis çorbaları, sadece 
lezzetleriyle değil, aynı zamanda onun mutfakta 
geçen yıllarını, sevgisini ve emeğini de yansıtıyor.
Onun hikayesi yalnızca bir başarı öyküsü değil, aynı 
zamanda mesleğine duyduğu saygının ve azmin bir 
göstergesi. 35 yıldır sabahın ilk ışıklarıyla açılan bu 
lokanta, sadece yemek sunmuyor; Abdullah Usta’nın 
sıcak karşılamasıyla bir ev havası yaşatıyor.

Eğer yolunuz Bostancı Sanayi Sitesi’ne düşerse, 
Abdullah Usta’nın lokantasına uğramanızı şiddetle 
tavsiye ederiz. Bir tabak çorba, bir dilim Patlıcanlı 
Kayseri Tava ya da günün herhangi bir spesiyali... 
Tadacağınız her şey, yalnızca bir yemek değil; 60 yılı 
aşan bir emeğin ve ustalığın lezzeti olacak.

Afiyet olsun! 😊
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"Biz Bu Cumhuriyete Aşığız! Yaşasın Cumhuriyet!"
Mercanlar Otomotiv olarak, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı tüm şubelerimizde büyük bir coşku ve gurur içerisinde 

kutladık. Cumhuriyetimizin 101. yılında, geçmişin gücünden ilham alarak daha güçlü, daha gelişmiş bir geleceğe olan 
kararlılığımızı bir kez daha vurguladık. Cumhuriyetimizin mirasını sahiplenerek, her adımda ulusumuza katkı 

sağlamayı sürdürüyoruz. Bu anlamlı günde, tüm milletimize barış, huzur ve refah dolu bir yarının umudu olmayı 
diliyoruz. Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun!
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‘Stratejik Tedarik ve Süreklilik’
Satın Alma Birimimiz 

Satın Alma Birimimiz Hangi İhtiyaçları Karşılar?
Firmamızın satın alma birimi, Mercedes, VAG Grubu, BMW-Mini Cooper,  Land Rover ve Porsche marka binek ve hafif ticari araçların tüm 
yedek parça ihtiyaçlarını stoklu şekilde karşılamak üzere faaliyet göstermektedir. Tampondan tampona hizmet modeliyle oldukça geniş bir 
ürün yelpazesi ile sektörün Premium markalarının yedek parça taleplerine çözüm sunmaktayız.

Ana Görev ve Sorumluluklarımız Nelerdir?
Satın alma birimi olarak ana hedeflerimiz ,ürün bulunabilirliği ve çeşitliliğinde süreklilik sağlamaktır. Yeni ürünlerle portföyümüzü 
güçlendirmek ve çeşitliliği sürdürülebilir kılmak, bu kapsamda öncelikli sorumluluklarımız arasındadır. Doğru zamanda doğru tedarik ile 
şirketimizin stratejik hedeflerine katkı sağlıyoruz.

Satın Alma Süreçlerinin Organizasyonu
Satın alma operasyonları, marka bazlı aylık takvim planları çerçevesinde organize edilmektedir. Sezonsal ürünler ve satış ekiplerinden gelen 
talepler, bu planlamaların ayrılmaz bir parçasını oluşturur. Bu çalışma sistemi, aylık ve periyodik öngörüler oluşturarak tedarik zincirinin 
kesintisiz işlemesini sağlar.

Tedarikçi Seçimi ve Yönetimi
Çalıştığımız tedarikçiler, premium ürünlere yönelik uluslararası kalite sertifikasıyla üretim yapan firmalardır. Orijinal ürün kalitesini 
destekleyen ve devam ettiren bu firmalarla uzun soluklu iş birliktelikleri kurmaktayız. İş ortaklarımız, kalite ve güvenilirlik esasına dayalı 
olarak titizlikle belirlenmektedir.

Satın Alma Birimimizin, Başarılarımıza olan Katkısı
Şirketimizin genel başarısına katkı sağlayan satın alma birimi, doğru zamanda, doğru yerden ve doğru şartlarla yapılan tedariklerle şirketimize 
değer katmaktadır. Yüksek satış hacmine sahip ürünlerin stoklarını arttırırken, az hareket gören ürünleri de yenileyerek satış ekibimizi her tür 
ihtiyaç karşısında desteklemekteyiz. Bu anlayış, "yok" cevabının önüne geçerek şirketimizi sektörde bir adım öne taşımaktadır.

Satın Alma Müdürü /
Mercanlar Akademi Komite Üyesi & İç Eğitmen
Çağatay Karademir



Sosyal medya hesaplarımızı
takip ediyor musunuz?
Kampanyalar, yeni ürünler, duyurular, etkinlikler ve
çok daha fazlası için Mercanlar Otomotiv sosyal medya hesaplarını
takip etmeyi ve gönderileri beğenmeyi ve yorum yapmayı unutmayın.

mercanlarotomotiv

mercanlarotomotiv

mercanlaroto

Mercanlar Otomotiv

mercanlar-otomotiv-tic-as
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Mercanlar Otomotiv Ailesi, 

Yeni bir yılın heyecanıyla 2025’e merhaba derken, geride bıraktığımız yılın kazandırdığı tecrübeler ve başarılarla 
yolumuza daha güçlü devam ediyoruz. Önümüzdeki yılın, yeniliklere kapı aralayan projeler, büyüyen iş birlikleri ve 

hepimiz için yeni fırsatlarla dolu bir dönem olacağına inanıyoruz.

Mercanlar Otomotiv olarak, "Yedek Parçada Güven Köprüsü" vizyonumuzla müşterilerimize en iyi hizmeti sunarken, 
ekip arkadaşlarımızın mutluluğunu ve kişisel gelişimlerini her zaman önceliğimiz olarak görüyoruz.

2025 yılının sizlere ve sevdiklerinize sağlık, huzur ve başarı getirmesini dileriz. Birlikte daha büyük hedeflere 
ulaşacağımız bir yıl olması umuduyla, nice güzel anlarda buluşmak dileğiyle!

Sevgilerimizle!

H� geldin 2025
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CAM SUYU
ve

ANTİFRİZLER

Zorlu kış koşullarına meydan okuyun!
Corals Cam Suyu ve Antifrizler ile
soğuk havalarda üstün koruma sağlar.
Camlarda netlik, motorunuzda güven
için Corals’ı tercih edin.


